

January 10, 2020

To,
The Secretary,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
25th Floor, Phiroj Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai: 400 001

Dear Sir/Madam,

Ref: Company Code: 539384

Sub: Newspaper Publication: Intimation of Board Meeting

As required under Regulation 47 of SEBI (LODR), Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper advertisement Dated **09/01/2020** as published under the Companies Act, 2013 and rules made there under in Lok Mitra (Vernacular Language) and Freepress (English daily) in connection with the notice to consider and approve the un-audited Financial Results for the Quarter ended on **December 31**, **2019**.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, Krishna Capital & Securities Limited

Ashokkumar Agrawal (Managing Director)

(DIN 00944735)

AMMEDABAD SECURITION OF THE SECURITIES OF THE SECURITION OF THE SECURITIES OF THE SECURITION OF THE SECURITIES OF THE SECURITION OF THE SECURITIES OF THE SECURITION OF THE SE

REGD. OFFICE: 403, Mauryansh Elanza, B/h. Parekh Hospital, Shyamal Cross Road, Satellite, Ahmedabad-380 015.

Tel.: (079) 2676 8572, 2676 8573 **Fax**: +91 - 79 - 2676 8572

CIN: L67120GJ1994PLC023803 E-mail: ksbspl@yahoo.in Website: www.kcsl.co.in

ઇન્ડિયાએ એસબીઆઈની હોમ સ્કોરસામેલ છે. લોનનો લાભ લેવા ઇચ્છતાં ગ્રાહકોને પ્રોજેક્ટ પૂર્ણ થવા માટે ગેરન્ટી ઇશ્યૂ કરીને મકાન ખરીદતા ગ્રાહકોને છે કે, આરબીબીજી મકાન ખરીદવા નાણાકીય સુરક્ષા પ્રદાન કરવા ઇચ્છતાં ગ્રાહકોને તેમની મહેનતની રેસિડેન્શિયલ બિલ્ડર ફાઇનાન્સ વિથ કમાણી સુરક્ષિત કરીને તેમનો બાયર ગેરન્ટી (આરબીબીજી)ની આત્મવિશ્વાસ વધારશે અને સાથે સાથે જાહેરાત કરી હતી. હવે ગ્રાહકો બેંક કટોકટીમાંથી પસાર થઈ રહેલા રિયલ દ્વારા ફાઇનાન્સ કરેલા વિવિધ હોમ એસ્ટેટ સેક્ટરને વેગ મળશે. આ પ્રોજેક્ટમાં તેમના રોકાશને સુરક્ષિત પ્રોડક્ટ પોતાનાં ઘરનું સ્વપ્ન પૂર્ણ કરવા સક્ષમ બનશે. આરબીબીજી કરવાની સાથે વ્યક્તિઓને વધારે ભારતનાં સાત શહેરોમાં રૂ. ૨.૫૦ એફોર્ડેબલ હાઉસિંગ સુવિધાજનક રીતે કરોડ સુધીની કિંમત ધરાવતા મકાન ખરીદવાની સુવિધા આપવા સાથે એફોર્ડેબલ હાઉસિંગ સેગમેન્ટ એસબીઆઈનો એક વધુ પ્રયાસ છે. પર ધ્યાન કેન્દ્રિત કરશે. આ પ્રોડક્ટ બિલ્ડરો અને ગ્રાહકો એમ બંને પાસેથી હેઠળ તમામ પ્રતિષ્ઠિત બિલ્ડર્સ બેંકના પ્રાપ્ત પ્રતિસાદને આધારે અમે આ સૂચિત માપદંડો પૂર્ણ કરીને રૂ. ૫૦ પ્રોડક્ટનો લાભ દેશનાં અન્ય ભાગોમાં કરોડથી રૂ. ૪૦૦ કરોડ વચ્ચેની બિલ્ડરો અને ગ્રાહકોને આપવા લોનનો લાભ લઈ શકે છે. આ વિચારીશું." (૧)

એસબીઆઈનાં ચેરમેન રજનીશ કુમારે કહ્યું હતું કે, "અમારું માનવું

દાનિશ કનેરિયાને ભેદભાવ સહન કરવો પડ્યો તે એક શરમજનક વાત છેઃ ગૌતમ ગંભીર

ન્યુ દિલ્હીઃ પાકિસ્તાનના ભૂતપૂર્વ કે, 'ભારતમાં મોહમ્મદ અઝહરુદ્દીન ઝડપી બોલર શોએબ અભ્વરે એક જેવા કેપ્ટન રહ્યા છે જે લાંબા સમય શોમાં દાવો કર્યો હતો જે તેમના સાથી સુધી ટીમના કેપ્ટન રહ્યા છે. આ એવા ખેલાડી દાનિશ કનેરિયા સાથે અમુક દેશમાં થઈ રહ્યું છે જેના વડાપ્રધાન પાકિસ્તાની ક્રિકેટર્સ ભેદભાવ કરતા હતા અને સાથે જમવાનું પણ પસંદ કરતા નહોતા. જયારે શોએબની આ કે, 'કનેરિયાએ પોતાના દેશ માટે ઘણા વાતનું દાનિશે પણ સમર્થન કર્યું. ત્યાર ટેસ્ટ મેચ રમ્યા છે. તેમ છતાં પણ તેને બાદ આ મુદ્દે ચર્ચા ગરમાઈ છે.

ક્રિકેટર અને બીજેપી સાંસદ ગૌતમ દઈએ કે આ પહેલા કનેરિયાએ ગંભીરે હવે આ મુદ્દે પોતાના વિચાર શોએબની વાતનું સમર્થન કરતા કહ્યું રજૂ કર્યા છે. શુક્રવારે ગૌતમ ગંભીરે હતું કે, 'શોએબ મારા ભાઈ છે અને મીડિયાને જણાવ્યું કે હિન્દુ હોવાના એક મહાન ખેલાડી છે. તે તેમની કારણે સાથી ખેલાડીઓ દ્વારા પક્ષપાત બોલિંગની જેમ જ વાતો પણ સાફ-અને ખરાબ વર્તનનો ભોગ બનેલા સાફ કરે છે. પહેલા મને આ અંગે પાકિસ્તાની ક્રિકેટર દાનિશ કનેરિયાના આ નિવેદનથી પાકિસ્તાનનો અસલી ચહેરો સામે આવ્યો છે. ગંભીરે કહ્યું હિમ્મત વધી છે.'

ઇમરાન ખાન ખદ એક ક્રિકેટર છે.' ગોતમે વધુમાં જણાવ્યું

ભેદભાવ સહન કર્યો પડ્યો તો આ એક ભારતીય ક્રિકેટ ટીમના ભૂતપૂર્વ શરમજનક વાત છે.' આપને જણાવી બોલવાની હિમ્મત નહોતી પરંતુ હવે શોએબ ભાઈના નિવેદન બાદ મારી

સલમાન ખાનને જન્મદિવસ પર મળી ભેટઃ બહેન અર્પિતાએ પુત્રીને જન્મ આપ્યો

સલમાન ખાન આજે તેનો પ૪મો અર્પિતા સાથે હતો. જન્મદિવસ મનાવી રહ્યો છે. સલમાનને ચારે બાજથી જન્મદિવસની અર્પિતાના ઘરે આ બીજી વખત પારણં શુભેચ્છાઓ મળી રહી છે. સાથે બંધાયુ છે. અર્પિતાના પુત્રનું નામ સલમાન ખાન માટે આ જન્મદિવસ આહિલ શર્મા છે. સલમાન તેના આ ખુબજ ખાસ છે આજે સલમાનના ભાશીયા સાથે ઘણીવાર મસ્તી કરતો પરિવારમાં બેવડી ખુશીનો માહોલ છે. જોઈ શકાય છે. બંને વચ્ચે ખુબજ એક તો સલમાનનો જન્મદિવસ અને બોન્ડીંગ છે. બીજું બહેન અર્પિતા બીજી વાર મા બની છે. સલમાન ખાનની બહેન રાહ જોતો હતો. આજે જન્મદિવસ પર અર્પિતાએ પુત્રીને જન્મ આપ્યો છે. આ ભેટ સલમાન અને તેના પરિવાર

હિન્દ્રજા હોસ્પિટલમાં એડમિટ છે. ભેટ સલમાન માટે ખુબજ ખાસ રહેશે.

મુંબઇઃ બોલિવુડના દબંગ ડિલેવરી સમયે આખો ખાન પરિવાર

આપને જણાવી દઈએ કે

સલમાન આ ક્ષણની આતુરતાથી અર્પિતાએ ભાઈને બથેડે પર મામુ માટે ખાસ છે. સલમાન ખાન પર બનાવવાનો આ ખાસ પ્લાન તૈયાર જન્મદિવસ નિમીતે ભેટ. સૌગાતનો કર્યો હતો. હાલ અર્પિતા મુંબઈની વરસાદ થઈ રહ્યો છે પણ આ નાનકડી

મેટ્રો રેલ પ્રોજેક્ટ માટે ૨ હજાર કરોડના ફંડિંગ માટે ફ્રાંસની KWFની ટીમ સિટીમાં

હજાર કરોડના મેટ્રો રેલ પ્રોજેકટ માટે ૧૪ એલીવેટેડ અને ૬ સ્ટેશન અન્ડર ફ્રાન્સની કેએફડબલ્ય જે પ્રાઇવેટ ગ્રાઉન્ડ રહેશે. ફાઇનાન્સ પુરું પાડે છે તે એજન્સીએ રસ દાખવ્યો હતો. ત્યારે આજે થઈને નાના વરાછા, રેલ્વે સ્ટેશન, ચોક, કેએફડબલ્યુની ત્રણ સભ્યની ટીમ મજુરાગેટ, ભટાર ચાર રસ્તા, સરથાણા સુરત આવશે.

પાલિકા કમિશનર તથા મેટ્રો રેલ કોરીડોર-ર ભેંસાણથી સારોલી ૧૮.૪૭ કોર્પોરેશનના અધિકારીઓ સાથે ટીમ કિલોમીટર એલીવેટેડ રહેશે. જેમાં ૧૮ ચર્ચા કરશે. ફ્રાન્સની કેએફડબલ્યુ એ સ્ટેશન આવશે જે તમામ એલીવેટેડ ૧૨ હજાર કરોડના મેટ્રો રેલ રહેશે. આ કોરીડોરમાં ભેસાણથી શરૂ થઈ પ્રોજેકટમાં ર હજાર કરોડનું ફંડિંગ પુરુ ને ઉગત, મધુવન સર્કલ, અડાજણ, પાડવાની તૈયારી બતાવી હતી. હવે આવતીકાલે મળનાર બેઠકમાં ફંડીંગ બાબતે શું ચર્ચા થાય છે તેના પર મેટ્રો રેલનું ભાવિ નક્કી થશે.

થશે સુરતમાં બે ફેઝમાં મેટ્રો રેલ કેએફડબલ્યુ એ ૧૨ હજાર કરોડના મેટ્રો પ્રોજેકટ સાકાર થનાર છે. બે કોરીડોર રેલ પ્રોજેકટમાં ૨ હજાર કરોડનું ફંડિંગ જેની લંબાઇ ૪૦.૩૫ કિલોમીટર છે. પુરુ પાડવાની તૈયારી બતાવી હતી. હવે જેમાં હાલમાં સરથાણાથી ડીમ સિટી કોરીડોર-૧માં કાદરશાળની નાળથી ડીમ સીટી સુધીનું કામ પ્રારંભિક ધોરણે રેલનું ભાવિ નક્કી થશે. બે ફેઝમાં મેટ્રો હાથ પર લેવાનું આયોજન છે. ત્યારબાદ તબક્કાવાર મેટ્રોનું કામ ફેઝમાં મેટ્રો રેલ પ્રોજેકટ સાકાર થનાર આગળ વધારાશે .કોરીડોર-૧ છે. બે કોરીડોર જેની લંબાઇ ૪૦.૩૫ સરથાણાથી ડ્રીમ સિટી ૨૧.૬૧ કિલોમીટરછે. જેમાં હાલમાં સરથાણાથી કિલોમીટરનો રહેશે. જેમાં ૧૫.૧૪ ડીમ સિટી કોરીડોર-૧માં કાદરશાળની કિલોમીટર એલીવેટેડ અને ૬.૪૭ નાળથી ડ્રીમ સીટી સુધીનું કામ પ્રારંભિક કિલોમીટર અન્ડર ગ્રાઉન્ડ રહેશે. આ ધોરણે હાથ પર લેવાનું આયોજન છે.

વડોદરા/સુરતઃ મહત્વાકાંક્ષી ૧૨ રૂટમાં ૨૦ સ્ટેશન આવશે. જેમાંથી

કોરીડોર સરથાણા વરાછાથી શરૂ

એક્ઝીબિશન સેન્ટર, ખજોદ ચાર સુરતના મેટ્રો રેલ પ્રોજેકટ અંગે રસ્તાથી ડ્રીમસિટી સુધી રહેશે. જયારે મજુરાગેટ, કમેલા દરવાજા, પરવટ પાટિયાથી સારોલી સુધી જશે. સુરતના મેટ્રો રેલ પ્રોજેકટ અંગે પાલિકા કમિશનર તથા મેટ્રો રેલ કોર્પોરેશનના અધિકારીઓ બે ફ્રેઝમાં મેટ્રો રેલ પ્રોજેકટ સાકાર સાથે ટીમ ચર્ચા કરશે. ફ્રાન્સની આવતીકાલે મળનાર બેઠકમાં ફંડીગ બાબતે શું ચર્ચા થાય છે તેના પર મેટ્રો રેલ પ્રોજેકટ સાકાર થશે સુરતમાં બે

એસબીઆઈએ 'રેસિડેન્શિયલ બિલ્ડર ફાઇનાન્સ અજમેર-પાલનપુર સેક્શન પર નોન-ઇન્ટરલોકિંગ વિથ બાયર ગેરન્ટી' પ્રોડક્ટ પ્રસ્તુત કરી આમદાવાદ: સ્ટેટ બેંક ઓફ માપદંડમાં સ્ટાર રેટિંગ અને સિબિલ કરિન્ડયાએ એસબીઆઈની હોમ સેરેર સોરેલ છે. કાર્યને કારણે પશ્ચિમ રેલ્વેની અમુક ટ્રેનો પ્રભાવિત

અજમેર-પાલનપુર સેક્શન પર મહેસાણા-આબુ રોડ ડીએમયુ. ૧૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ ટ્રેન નં. ચલાવવામાં આવશે. ૧૭ જાન્યુઆરી, ભીમૈંજ્ઞા-માવલ સ્ટેશનો વચ્ચે પૈચ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ થી ૨૫ ૧૨૨૧૬ બાન્દ્રા ટર્મિનસ-દિલ્હી ૨૦૨૦થી ૨૩જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ડબલિંગ કાર્ય શરૂ કરવા માટે નોન - જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધી ઉપડનારી સરાય રોહિલા ગરીબ રથ ડાઇવર્ટેડ રૂટ સુધી ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૪૭૦૮ રેલ્વેની કેટલીક ટ્રેનો પ્રભાવિત થશે. ડીએમયુ. રદ્દ / આંશિક રૂપ થી રદ્દ / ડાઈવર્ઝન / નીચે આપેલ છે :- ૨૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૯૪૦૩ અમદાવાદ-સુલ્તાનપુર ટ્રેન નં. ૧૯૪૧૧ અમદાવાદ-અજમેર આંશિક રૂપ થી રદ્દ રહેશે. ૧૦ બાન્દ્રા ટર્મિનસ-દિલ્હી સરાય રોહિલા 🛮 રહેશે. એક્સપ્રેસ. ૨૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૨૨૯૫૦ દિલ્હી સરાય રોહિલા-બાન્દ્રા ટર્મિનસ એક્સપ્રેસ. ૧૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ બાન્દ્રા ટર્મિનસ ગરીબ રથ ડાઇવર્ટેડ

ઇન્ટરલોકિંગ કાર્યને કારણે પશ્ચિમ ટ્રેન નં. ૭૯૪૩૮ આબુ રોડ-મહેસાણા રીશિડ્યૂલ્ડ/રેગ્યુલેટેડ ટ્રેનોની વિગતો ૧૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ થી ૨૬ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધી ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૫૪૮૦૩ જોધપુર-અમદાવાદ ટર્મિનસ સૂર્યનગરી એક્સપ્રેસ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૬૨૦૯ અજમેર-પેસેન્જર ફાલના -અમદાવાદ વચ્ચે એક્સપ્રેસ. ૨૨ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ આંશિક રૂપ થી ૨૬ થશે. ૧૧ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૯૪૦૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ થી ૨૭ સુલ્તાનપુર-અમદાવાદ એક્સપ્રેસ. જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધી ઉપડનારી ૧૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ થી ૨૫ ટ્રેન નં. ૫૪૮૦૪ અમદાવાદ-જોધપુર જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધી ઉપડનારી પેસેન્જર અમદાવાદ- ફાલના વચ્ચે ઇન્ટરસિટી એક્સપ્રેસ. ૨૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ થી ૨૬ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ થી ૨૬ જાન્યુઆરી,૨૦૨૦સુધી ઉપડનારી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધી ઉપડનારી 🛮 ટ્રેન નં. ૫૪૮૦૫ અમદાવાદ-જયપુર ટ્રેન નં. ૧૯૪૧૨ અજમેર-અમદાવાદ પેસેન્જર ફાલના -અમદાવાદ વચ્ચે ઇન્ટરસિટી એક્સપ્રેસ. ૨૩ આંશિક રૂપ થી રદ્દ થશે. ૧૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ થી ૨૬ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૨૫૪૭ આગ્રા જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધી ઉપડનારી કેન્ટ-અમદાવાદ સૂપરફાસ્ટ ટ્રેનનં. ૫૪૮૦૬ જયપુર-અમદાવાદ એક્સપ્રેસ. ૨૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૦ પેસેન્જર અમદાવાદ- ફાલના વચ્ચે ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૨૫૪૮ આંશિક રૂપ થી ૨૬ રહેશે. ૧૮ અમદાવાદ-આગ્રા કેન્ટ સુપરફાસ્ટ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ એક્સપ્રેસ. ૨૨ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૨૨૬૬૩ ના રોજ ટ્રેન નં. ૨૨૫૪૭ ગ્વાલિયર- એમજીઆ૨ ચેજ્ઞાઈ સેન્ટ્રલ-જોધપુ૨ અમદાવાદ એક્સપ્રેસ. ૨૪ એક્સપ્રેસ અમદાવાદ-જોધપુર વચ્ચે જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ આંશિક રૂપ થી રદ્દ રહેશે. ૨૦ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૨૨૫૪૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ અમદાવાદ-ગ્વાલિયર એક્સપ્રેસ. ૧૯ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૨૨૬૬૪ જોધપુર-જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ એમજીઆર ચેન્નઈ સેન્ટ્રલ એક્સપ્રેસ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૯૪૧૫ જોધપુર-અમદાવાદ વચ્ચે આંશિક રૂપ અમદાવાદ-શ્રી માતા વૈષ્ણો દેવી કટરા થી ૨૬ રહેશે. ૨૩ જાન્યુઆરી અને એક્સપ્રેસ. ૨૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ - ૨૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૯૪૧૬ ઉપડનારી ટ્રેન નં ૧૯૦૩૧ શ્રી માતા વૈષ્ણો દેવી કટરા-અમદાવાદ અમદાવાદ-હરિદ્વાર મેલ અમદાવાદ-એક્સપ્રેસ. ૧૭ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ - જયપુર વચ્ચે આંશિક રૂપ થી રદ્દ રહેશે. ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૯૫૬૫ - ૨૨ જાન્યુઆરી અને ૨૩ જાન્યુઆરી, ઓ ખા-દહેરાદૂન ઉત્તરાંચલ ૨૦૨૦ ના રોજ ઉપડનારી ૧૯૦૩૨ એક્સપ્રેસ. ૧૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ હરિદ્વાર-અમદાવાદ મેલ, જયપુર-ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં ૧૯૫૬૬ અમદાવાદ વચ્ચે આંશિક રૂપ થી રદ અને પર્યાવરણની જાળવણી માટે દેહરાદૂન-ઓખા ઉત્તરાંચલ રહેશે. ૧૮ જાન્યુઆરી અને ૨૪ જવાબદારઈનોવેશન્સમાં ધ્યાન કેન્દ્રિત એક્સપ્રેસ. ૨૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં ૧૯૫૭૯ ઉપડનારી ટ્રેન નં ૧૪૩૨૧/૧૧ રાજકોટ-દિલ્હી સરાય રોહિલા બરેલી-ભુજ એક્સપ્રેસ અજમેર-ભુજ એક્સપ્રેસ. ૨૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ વચ્ચે આંશિક રૂપ થી રદ્દ રહેશે. ૧૯ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૯૫૮૦ - જાન્યુઆરી અને ૨૫ જાન્યુઆરી, દિલ્હી સરાય રોહિલા-રાજકોટ ૨૦૨૦ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં એડિશન વર્ષ ૨૦૧૮મા ગાંધીનગર એક્સપ્રેસ. ૨૨ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ૧૪૩૧૨/૨૨ ભુજ-બરેલી એક્સપ્રેસ ખાતે યોજાઈ હતી. ૧૧મી એડિશન માટે મહત્વનું યોગદાન આપે છે. અમને

> ડાયવર્ટ ટ્રેનો :- ૨૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૨૨૧૫ દિલ્હી સરાય રોહિલા-

અમદાવાદઃ ઉત્તર પશ્ચિમ રેલ્વેના ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૭૯૪૩૭ પર ચલાવવામાં આવશે. ૨૪ સમદડી-ભીલડી-પાટ્ય-મહેસાયા પર વાયા વડોદરા-ચિત્તોડ ગઢ -અજમેર બાન્દ્રા ટર્મિનસ-બિકાનેર રણકપુર પર ચલાવવામાં આવશે. ૧૮ એક્સપ્રેસ ડાઇવર્ટેડ રૂટ વાયા આંશિક રૂપ થી રદ્દ થયેલી ટ્રેનો :- જાન્યુ આરી, ૨૦૨૦ થી ૨૩ મહેસાણા-પાટણ-ભીલડી-સમદડી -જાન્યુઆરી ૨૦૨૦ સુધી ઉપડનારી લુણી પર ચલાવવામાં આવશે. ૨૪ ટ્રેન નં. ૧૨૪૭૯ જોધપુર-બાંદ્રા જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ ડાઇવર્ટેડ રૂટ વાયા લુણી-સમદડી- મૈસૂર એક્સપ્રેસ ડાઇવર્ટેડ રૂટ વાયા ભીલડી-પાટણ-મહેસાણા પર અજમેર-ચિત્તોડગઢ-વડોદરા પર ચલાવવામાં આવશે. ૧૭ જાન્યુઆરી, ચલાવવામાં આવશે. ૨૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ થી ૨૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ - ૨૦૨૦ ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં સુધી ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૨૪૮૦ ૧૬૨૧૦ મૈસુર-અજમેર એક્સપ્રેસ બાંદ્રા ટર્મિનસ-જોધપુર સર્યનગરી ડાઇવર્ટેડ રૂટ વાયા વડોદરા-એક્સપ્રેસ ડાઇવર્ટેડ રૂટ વાયા ચિત્તોડગઢ-અજમેર પર ચલાવવામાં મહેસાણા-પાટણ-ભીલડી-સમદડી પર આવશે. ૨૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના ચલાવવામાં આવશે. ૧૮ જાન્યુઆરી, રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૬૩૧૧ શ્રી ૨૦૨૦થી ૨૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ગંગાનગર-કોચુવેલી એક્સપ્રેસ સુધી ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૧૪૭૦૭ ડાઇવર્ટેડ રૂટ વાયા મેડતા રોડ જં.-બીકાનેર-બાન્દ્રા ટર્મિનસ રણકપુર ફાલ્ના-અજમેર-ચિત્તોડગઢ-વડોદરા એક્સપ્રેસ ડાઇવર્ટેડ રૂટ વાયા લુણી- પર ચલાવવામાં આવશે.

'પ્લાસ્ટ ઈન્ડિયા ૨૦૨૧' પર્યાવરણલક્ષી ઈનોવેશન્સ ઉપર ધ્યાન કેન્દ્રિત કરશે



અમદાવાદઃ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૧માં નવી દિલ્હી ખાતે યોજાનાર પ્લાસ્ટ ઈન્ડિયાની ૧૧મી એડિશન, અગાઉની એડિશન કરતાં વધુ મોટી બની રહેશે

પ્લાસ્ટ ઈન્ડિયા એ ભારતનું સૌથી મોટું અને વિશ્વનું તેના પ્રકારનું ત્રીજા નંબરનું સૌથી મોટ્ર પ્રદર્શન છે, જે દર ત્રણ વર્ષે યોજાય છે. તેની ૧૦મી નવી દિલ્હીના પ્રગતિ મેદાન ખાતે યોજાશે. આ પ્રદર્શનમાં ભારતને

પ્લાસ્ટ ઈન્ડિયા ૨૦૨૧નીનેશનલ એક્ઝિક્યુટીવ કાઉન્સિલના ચેરમેન શ્રી અજય શાહ જણાવે છે કે "પ્લાસ્ટીક ઉદ્યોગ દેશના વિવિધ ક્ષેત્રોના આર્થિક વિકાસમાં મહત્વનું યોગદાન આપી રહ્યો છે અને અર્થતંત્રની એકંદર વૃધ્ધિ માટે તેનો વિકાસ મહત્વનો છે. પ્લાસ્ટીક એ ઓટોમોટિવ, કૃષિ, બાગાયત, બાંધકામ, મેડિકલ ઈક્વિપમેન્ટસ, હેલ્થકેર, સિંચાઈ, સેનિટેશન, સ્પોર્ટસ, પ્લાસ્ટીક કોમ્પોઝીટ અને પેકેજીંગ ક્ષેત્રોના વિકાસ

ના રોજ ઉપડનારી ટ્રેન નં. ૨૨૯૪૯ ભુજ-અજમેર વચ્ચે આંશિક રૂપ થી રદ તા.૪ થી ૮ ફેબ્રુઆરી સુધી આવતા વર્ષે વિશ્વાસ છે કે પ્લાસ્ટ ઈન્ડિયાની હવે પછીની એડિશન આ પ્રકારના સૌથી મોટા શો તરીકે પોતાનું સ્થાન ભારતમાં સુદ્રઢ પ્લાસ્ટીક સંબંધી પ્રોસેસ્ડ ચીજો, કાચા બનાવશે. ટેકનોલોજી ક્ષેત્રે થયેલી માલ. મશીનરી અને વિવિધ પ્રગતિમાં આર્ટિફિશ્યલ ઈન્ટેલિજન્સ. સેગમેન્ટમાં વપરાતી અન્ય પ્રોડક્ટસ રોબોટિક્સઅને સસ્ટેનેબિલીટી મહત્વના થી ૨૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધી રૂટ વાયા અજમેર-ચિત્તોડગઢ-વડોદરા માટેના ગ્લોબલ હબ તરીકે દર્શાવાશે. ફોક્સ્ડ વિષયો બની રહેશે.'' (૧૯-૧) છૂટક બજારમાં ડુંગળીનો ભાવ હજુ વધુ થવાની

વડો દરાઃ વરસાદના કારણે એપીએમસીમાં હાલમાં જુની ડુંગળીનો જયારે મહારાષ્ટ્રની જુની ડુંગળીનો મહારાષ્ટ્રમાં બે, ત્રણ રૂપિયે કિલોના ભાવ ૫૦ થી ૫૫ ચાલી રહ્યો છે. ભાવે ડુંગળી વેચાતી હતી. ત્યારે પણ દિલ્હીમાં હાલમાં હોલસેલમાં ૧ ખેડતોએ રોવાનો વારો આવ્યો

હોવાથી માલની અછત વચ્ચે આગામી સમયમાં છૂટક માર્કેટમાં ડુંગળીના થેલી તો બિયારણમાં જતો રહેશે. ભાવ ૧૦૦ રૂપિયે કિલો થઇ જવાની શક્યતા હોવાનું નિષ્ણાતો અનુમાન રાજસ્થાનના અલવરમાંથી આવતી કરી રહ્યા છે. વરસાદથી મહારાષ્ટ્રમાં લગભગ ૬૫ ટકા ડુંગળીનો પાક નાશ પામ્યો છે. કર્જાટક અને ગુજરાતમાં પણ મોટાપાયે પાક નુકશાની થતા ૪૦ થી ૫૦ રૂપિયા ચાલી રહ્યો છે. ભારે ઉત્પાદનના કારણે ગુજરાત, માંગણી ઉઠવા પામી છે. ડુંગળી પકવતા ખેડૂતોને ભારે આર્શિક નુકશાની વેઠવી પડી છે. હાલમાં ફક્ત રાજસ્થાનના અલવરમાંથી ડુંગળીની આવકો ચાલુ છે. આગામી ૩ માસ સુધી અન્ય કોઇ રાજ્યમાંથી ડુંગળીની આવક થવાની શક્યતા લગભગ નહિંવત હોવાથી ડુંગળીના ભાવમાં ફરી પાછો વધારો જોવા મળશે.

મહારાષ્ટ્ર, કર્ણાટક અને ગુજરાતમાંથી હાલમાં ડુંગળીની આવકો શરૂ થઇ જતી હોય છે. પરંતુ વરસાદના લીધે માલને ભારે નુકશાન પહોંચવા ઉપરાંત તેની ગુણવત્તા ઘટી જતા ખેડૂતોની માઠી દર્શા બેઠી ગઇ છે. સામાન્ય રીતે પાંચ વિઘે ૧,૫૦૦ મણ ઉતારો હોય તેના બદલે હાલમાં ૧૫૦ થી ૨૦૦ મણનો ઉતારો થઇ રહ્યો હોવાનું ખેડૂતોનું કહેવું છે. આ સ્થિતિમાં ખેડૂતોની વર્ષ દરમિયાનની મહેનત અને વાવેતર પાછળ કરેલો ધરખમ ખર્ચા માથે પડતા ખેડૂતો લાચારીની અવસ્થામાં મૂકાઇ ગયા છે.

જુની ડુંગળીનો માલ હવે લગભગ પુરો થવા આવ્યો છે. તેવામાં નવા માલની આવકો પાક નુકશાનીના કારણે ઘટી જતા ડુંગળીના ભાવ આસમાને પહોંચશે. મહુવા

ડુંગળીના પાકને ભારે નુકશાન થયું સ્ટોક માત્ર ૩૦,૦૦૦ થેલી હોવાનું જાણવા મળે છે. જેમાંથી ૧૦,૦૦૦

આમ આગામી ૩ મહિના ફક્ત ડુંગળી પર જ મદાર રાખવો પડશે. બેંગલ્રુની નવી ડુંગળીનો હોલસેલમાં ૧ કિલોએ ભાવ હાલમાં

છે કે ગત વર્ષે આ સમયગાળામાં પુરતી સહાય આપવામાં આવે તેવી

કિલો ડુંગળી ૫૦ થી ૬૦ રૂપિયે હતો. હવે આ વર્ષે વરસાદના વેચાઇ રહી છે.પાક નુકશાનીના કારણે ડુંગળીના પાકમાં ૭૦ ટકા કારણે ડુંગળીની આવકો ન હોવાથી સુધીનું નુકશાન થયું હોવાથી આગામી સમયમાં ભાવમાં ધરખમ ખેડતોએ રોવાનો વારો આવ્યો છે. વધારો થવાની શક્ચતા છે. નોંધપાત્ર સરકાર દ્વારા સર્વે કરવીને ખેડૂતોને

સાંકેતિક કબ્જા નોટીસ

બ્રાન્ચ ઓફિસઃ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ.,ઓફિસનં ૨૦૧-બી, બીજે માળ,રોડનં ૧ પ્લોટ નં- બી ૩ **PICICI Bank** વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઈન્ડસ્ટીયલએસ્ટેટ,થાણા,

<mark>આથી</mark> સિક્યુરાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ ઇન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંકના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાથી ૬૦ દિવસની અંદર અહી દર્શાવેલા નાણા

કરજદારો નાણા ચૂકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો સાંકેતિક કબ્જો લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય કરજદારો અને સામાન્ય જનતાએ કોઈ પણ પ્રકારનો વ્યવહાર કરવો નહીં.

ક્રમ નં.	કરજદારોનું નામ / લોન એકાઉન્ટ નંબર	મિલ્કતની વિગત / સાંકેતિક કબ્જાની તારીખ	ડિમાંડ નોટીસની તારીખ / ડિમાંડ નોટીસની ૨કમ (રૂ)	શાખાનું નામ
٩.	ભાનુ ક્રિપ્જા યીરારાઘવયુલું પેન્ડીયાલા/કલ્પનાદેવી પેન્ડીયાલા/કરતુરી સુબ્રમણ્યમ/વેન્ક્ટેશ્વર રાવ કરતુરી/રવિ પ્લાન્ટ બાયોટેક્રોલોજી લીીમીટેડ ભાનુ ક્રિપ્જા વીરા રાઘવયુલુ LBBRD0000224601/LBBRD00001977507 /LBBRD00001978465	આર.એસ. નં. ૫૮૭, ટીપીએસ નં. ૧, ઓલ્ડ એક.પી. નં. ૩૩, ન્યુ ફાયનલ પ્લોટ નં. ૧૧૧ પૈકી પ્લોટ નં. ૧, મૌજે સમા, વડોદરા- ૩૯૦૦૦૮, ૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦.	૩૦ સપ્ટેમ્બર,૨૦૧૯ રૂા. ૭૮,૭૪,૩૧૩.૦૦/-	વડોદરા
₹.	મદન સુગનારામ મિસ્રી/સુગનારામ યુનીલાલ મિસ્રી LBBRD00002082547	ફ્લેટ નં. એ-૩૦૨, ૩જો માળ, ગિરીરાજ ગ્રીન, ટાવર એ. આર.એસ. નં.૫૦/૨, પૈકી સેવાકુંજ પાસે, આજવા રોડ, વડોદરા- ૩૯૦૦૧૯, ૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦	૩૧ ઓગસ્ત,૨૦૧૯ રૂા. ૨૪,૫૮,૯૨૦.૦૦/-	વડોદરા
з.	ગુંજન સુનિલ પંડીત/થ્રી સુનિલ રાજેશ પંડીત - LBBRD00002077423/LBBRD00002085936	ફ્લેટ નં. એ-૪૦૧, એ/૪૦૨ પ્લેનેટ વર્લ્ડ, આજવા , વાઘોડીયા રોડ નં. ૨૮૪,વડોદરા, ગુજરાત- ૩૯૦૦૧૯, ૦૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦.	૩૧ જુલાઈ,૨૦૧૯ ફા. ૩૨,૩૯,૯૩૧.૦૦/-	વડોદરા
8.	પટેલ રૂપેશ/પટેલ તોરલ રૂપેશકુમાર/ચેતન્યકુમાર માધુભાઈ પટેલ -LBBRD00002892432	કલેટ નં. ૩૭૮, સુલભ કલેટ, ટીપીએસ નં. ર, એકપી નં. પદર, ૮ ગુજરાત હાઉસિંગ ભોર્ડ સ્ટાફ ક્વાર્ટર્સ, સાઈ નાથ ટેમ્પલ સામે, ઈલોરા પાર્ક, મૌજે સુભાનપુરા, વડોદરા– ૩૯૦૦૧૦,૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦.	૩૧ ઓગસ્ત,૨૦૧૯ રૂા. ૩૮,૧૮,૯૨૫.૦૦/-	વડોદરા

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/જામીનદાર(રો)અહી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવે છે. નહીં તો કલમ ૮ અને ૯ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (ઇન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ, ૨૦૦૨ની જોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કત આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે ઓથોરાઈઝડ ઓફિસર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ

Place: Ahmedabad Date: 09/01/2020

સાણંદ-છારોડી વચ્ચે રેલવે ક્રોસિંગ નં.૨૮ ૧૦ જાન્યુઆરી થી ત્રણ દિવસ માટે બંધ રહેશે

અમદાવાદઃ અમદાવાદ મંડળના અવર-જવર માટે બંધ કરવામાં સાણંદ-છારોડી રેલખંડ વચ્ચે સ્થિત આવશે. રેલવે ક્રોસિંગ નં. ૨૮ (કિમી પ૩૧/ ૨૦૨૦ ના રોજ ૧૮ઃ૩૦ વાગ્યા સુધી કરી શકશે. ★

આ રસ્તાનો ઉપયોગ કરનારાઓ ૭-૮)ને મેન્ટેનન્સ કાર્યને કારણે ૧૦ આ અવધિ દરમિયાન ઇયાના ગામ જાન્યુઆરી ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ખાતે આવેલ રેલવે ક્રોસિંગ નં. ૨૭ ૦૮.૦૦ વાગ્યેથી ૧૨ જાન્યુઆરી (કિમી ૫૩૦/૩-૪) થી અવરજવર

પશ્ચિમ રેલ્વે ના ૧૦ રેલ્વે સ્ટેશનો પર હવે રેલટેલ દ્વારા એડવાન્સ વિડીયો સર્વિલાંસ (VSS) સ્થાપિત

એક મીની રત્ન ખાનગી ક્ષેત્ર ઉપક્રમ કેમેરાઓને ઓપ્ટિકલ ફાઈબર કેબલ રેલટેલ પશ્ચિમ રેલ્વે હેઠળ ૧૦ રેલ્વે પર નેટવર્ક થી જોડવામાં આવશે અને સ્ટેશનો ભાવનગર ટર્મિનસ, ઉંઘના, વલસાડ, વેરાવળ, નાગદા, નવસારી, ને એક કેન્દ્રીકૃત સીસીટીવી નિયંત્રણ વાપી, વિરમગામ, રાજકોટ અને કક્ષ માં લાવવામાં આવશે. જયાં ગાંધીધામ પર વિડીયો સર્વેલાંસ વિડીયો ફ્રીડની મોનીટરીંગ સિસ્ટમ (vss) આધારિત એડવાન્સ આરપીએફ કર્મીઓ દ્વારા કરવામાં ઈન્ટરનેટ પ્રોટોકોલ (IP) સ્થાપિત આવશે. વિડીયો સર્વિલાન્સ સિસ્ટમ કરવામાં આવ્યો છે. રેલ્વે બોર્ડ બધા ઉપલબ્ધ કરાવવાની યોજના બાબતે જ રેલ્વે સ્ટેશનો, પ્રીમિયમ અને વાત કરતા રેલટેલ ના અધ્યક્ષ અને એએમયુ કોચીમાં વિડીયો પ્રબંધ મેનેજર પુનિત ચાવલા એ એનાલિટિક્સ અને ફેશિયલ જણાવ્યું કે પ્રથમ ચરણ માં રેલટેલ રીકગ્નિશન સિસ્ટમ આધારિત ૨૦૦ સ્ટેશનો પર અખિલ ભારતીય આઈપી ઉપલબ્ધ કરવાનો કાર્ય સ્તર પર વિડીયો સર્વિલાન્સ સિસ્ટમ રેલટેલને સોંપવામાં આવ્યું છે. રેલટેલ સ્થાપિત કરી રહયું છે તથા અત્યાર એ૧, એ, બી, સી, ડી અને ઈ શ્રેણીના સુધી અમે ભારત માં ૮૧ સ્ટેશનો પર સ્ટેશનો. પ્રીમિયમ ટેનોના કોચો અને ઉપનગરીય એએમયુ કોચીમાં વિડીયો

સિસ્ટમ ઉપલબ્ધ કરાવી રહ્યા છે. સ્ટેશન પરિસરોમાં ઉપલબ્ધ સંભાવનાછે. 🛨

અમદાવાદઃ રેલ મંત્રાલય હેઠળ કરાવવામાં આવેલ બધા જ સીસીટીવી સીસીટીવી કેમેરાઓની વિડીયો ફીડ કાર્ય પૂર્ણ કર્યું છે. વિડીયો સર્વેલન્સ સિસ્ટમ મેં ઝડપ થી અન્ય સ્ટેશનો અને કોચો સુધી વિસ્તારિત કરવામાં પશ્ચિમ રેલ્વેના મુખ્ય જનસંપર્ક આવશે. સ્ત્રીઓની સુરક્ષા સુનિશ્ચિત અધિકારી શ્રી રવિન્દ્ર ભાકર દ્વારા જારી કરવા માટે નિર્ભય ફંડનો ઉપયોગ પ્રેસ નોટ મુજબ વધુ સારું કવરેજ અને 🔝 કરતા આ કાર્યને કરવામાં આવી રહયું ક્લિયર ઈમેજ માટે ૪ પ્રકારના ફુલ છે. સ્ટેશન પર સ્થાપિત પ્રતેક એચડી એચડી કેમેરા - ડોમ ટાઈપ (આંતરિક કેમેરા લગભગ ૧ ટીબી ડેટા અને ૪દ્ધ ક્ષેત્ર માટે), બુલેટ ટાઈપ (પ્લેટફોર્મ કેમેરા ૪ ટીબી દર મહિને સમાવેશ માટે), પૈન ટિલ્ટ ઝૂમ ટાઈપ (પાંકિંગ કરશે. સીસીટીવી કેમેરા ના વિડીયો ક્ષેત્ર માટે) અને અલ્ટ્રા એચડી-૪દ્ધ ફિડના રેકોંડિંગને પ્લેબૈક, પોસ્ટ કેમેરો (મહત્વપૂર્ણ સ્થાનો માટે) ઇવેન્ટ, વિશ્લેષણ તથા તપાસી સંબંધી ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવે છે. ઉદ્દેશ્ય માટે ૩૦ દિવસો માટે સુરક્ષિત મોનીટરીંગ માટે રેલ્વે સુરક્ષા દળ રાખવામાં આવશે. મહત્વપૂર્ણ વિડીયો (આરપીએફ) નિયંત્રણ કક્ષ ના વિવિધ ને લાંબા સમયગાળા માટે સુરક્ષિત સ્ક્રીનો પર સીસીટીવી કેમેરા લાઈવ રાખવામાં આવશે. આ વિડીયો ફ્રીડ પ્રદર્શિત કરે છે. યાત્રીઓની સર્વેલન્સ સિસ્ટમ થી રેલ્વે સ્ટેશનો પર સુરક્ષા અને સલામતી માં વૃદ્ધિને યાત્રીઓ અને રેલ્વે સંપત્તિને સરસ ધ્યાનમાં રાખતા તાત્કાલિક આ[ૅ]રેલ્વે રીતે સુરક્ષા સુનિશ્ચિત કરવાની

હવામાં શોટ્સ મારવા કોઈ અપરાધ નથીઃ રોહિત શર્મા

મુંબઇઃ ભારતના સ્ટાર ઓપનિંગ પરંતુ એ પણ જરૂરી છે કે, તે પોતાની બેટ્સમેન રોહિત શર્માએ કહ્યું કે, સ્વાભાવિક રમત દેખાડે.' બેટ્સમેન તરીકે શરૂ કર્યું હતું પરંતુ ઓપનિંગ બેટ્સમેન બની ગયો.

રોહિતે કહ્યું કે, 'મોટા શોટ્સ રમવામાં કશું ખોટું નથી. જયારે અમે નાના હતા ત્યારે ખૂબ લૉફ્ટેડ શોટ્સ વખતે દરેક આકર્ષક લાગવા માગે છે રહ્યો હોય તો તેમાં કશું ખોટું નથી.

હવાઈ શોટ્સ રમવા કોઈ અપરાધ ૩૨ વર્ષીય ઓપનરે કહ્યું કે, નથી અને યુવા ક્રિકેટર્સને પોતાની 'આપશે એ વાતનું ધ્યાન રાખવું પડશે સ્વાભાવિક રમત દેખાડવાની છૂટ કે, આ ભૂલો વારવાર ન થાય. કોઈ મળવી જોઈએ. રોહિત પોતાનું બેટ્સને ધ્યાન રાખવું પડશે કે, ઈન્ટરનેશનલ કરિયર મિડલ ઑર્ડર આગામી વખતે કેવી રીતે રમવાનું છે. હવાઈ શોટ્સ રમવા ગુનો નથી. તમે બાદમાં મર્યાદિત ઓવર્સમાં સર્વશ્રેષ્ઠ ૫૦ બોલમાં ૧૦૦ રન બનાવો કે પછી ૨૦૦ બોલમાં. તે સદી જ રહેશે.'

તેશે કહ્યું કે, 'જો કોઈ ખેલાડી પોતાના ટેલેન્ટ માટે આત્મવિશ્વાસથી ભરપૂર હોય તો હું તેને પ્રોત્સાહિત રમતા હતા અને અમને નેટની બહાર કરીશ. રોહિતે કહ્યું કે, 'મોટા શોટ્સ કરી દેવામાં આવતા હતા કારણ કે, રમવામાં કશું ખોટું નથી. જયારે અમે આખરે તો તમે રિઝલ્ટ ઈચ્છો છો.' નાના હતા ત્યારે ખૂબ લૉફ્ટેડ શોટ્સ તેણે કહ્યું કે. 'જો કોઈ ખેલાડી હવાઈ રમતા હતા અને અમને નેટની બહાર શૉટ્સ રમીને પણ તમને રિઝલ્ટ આપી કરી દેવામાં આવતા હતા કારણ કે, રહ્યો હોય તો તેમાં કશું ખોટું નથી. આખરે તો તમે રિઝલ્ટ ઈચ્છો છો.' યુવાઓને આવા શોટ્સ રમવાની તેણે કહ્યું કે, 'જો કોઈ ખેલાડી હવાઈ ઈચ્છા રહેતી હોય છે. બેટિંગ કરતી શૉટ્સ રમીને પણ તમને રિઝલ્ટ આપી

sun

સન પેટ્રોકેમિકલ પ્રાઈવેટ લીમીટેડ {સન પેટ્રો} સિન નંબર: યુ24219જી1995પીટીસીઓ28519

તેલ અને ગેસના વિકાસ અને ઉત્પાદન માટે પર્યાવરણીય મંજૂરી

પર્યાવરણ વન અને આબોહવા પરિવર્તન મંત્રાલથે (ભારત સરકાર) મોઢેરા ફિલ્ડ, ગામ ાત્રાસણ, જી. મફેસાણા માં ઓઇલ અને ગેસ માં ઓનશોર ડેવેલોપેમેન્ટ અને ઉત્પાદન માટે સન પેટ્રોકેમિકલ પ્રા. લિં. ને મંજૂરી આપી છે. પત્ર નં. F.N.- 11011/730/2009- આઈ એ -(I): તારીખ 27th ડિસેમ્બર, 2019 તેમના પત્ર ની નકલો રાજ્ય પ્રદૂષણ નિયંત્રણ બોર્ડ પાસે . ઉપલબ્ધ છે અને https:/parivesh.nic.in/ પર મંત્રાલય ની વેબસાઈટ પર પણ જોઈ શકાય છે સન પેટોકેમિકલ પાઈવેટ લીમીટેડ

17 / બી, મહલ ઔદ્યોગિક એસ્ટેટ મહાકાલી કેવસ માર્ગ, અંધેરી, મુંબઇ -93, ભારત

KRISHNA CAPITAL & SECURITIES LIMITED

(CIN: L67120GJ1994PLC023803)

Registered Office: 403, Mauryansh Elanza, B/h. Parekh Hospital, Shyamal Cross Road, Satellite, Ahmedabad: 380015, Phone: 079-26768572, 26768573,

E-Mail: ksbspl@yahoo.in, Web Site: www.kcsl.co.in

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 25th January, 2020 at 04.30 P.M. at the Registered Office inter alia to consider and take on record unaudited Financial Result for the Third Quarter Ended on 31st December, 2019 under Regulation 29 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. By Order of the Board

Krishna Capital & Securities Ltd

Ashokkumar Agrawal Managing Director DIN: 00944735



JK TYRE RECORDS SURGE IN **EXPORT & REPLACEMENT SALES**

Ahmedabad: JK Tyre sees specific products for the green shoots in the tyre international markets with a sector demand revival in view to enhance its market December 2019. While presence and improve its commenting on this, Mr exports globally. JK Tyre has Sanjeev Aggarwal, Chief recorded an impressive Financial Officer said "in growth of more than 40% in pursuit of its long term export sales in the month of growth plans and to combat December 2019 as compared the temporary slow-down in to corresponding month of the OEM market, JK Tyre has adopted a twin strategy to increase its revenue from of its total revenue in FY 2019 replacement and export

"that JK Tyre has developed financial year. (20-4)

last year'

Exports contributed 11% and is expected to record an impressive growth of more He further mentioned, than 50% in the current

HERO MOTOSPORTS TEAM RALLY BUILDS UP MOMENTUM IN STAGE 2 OF DAKAR 2020



stage of Dakar Rally took the technical issues. He finished competitors from Al Wajh to the stage in 12th position Neom for a special stage of 367 kms. It was a trial for the competitors with more rocky terrain and a lot of dust.

Hero MotoSports Team Rally brought home a tough stage 2 of Dakar Rally 2020

steadly today with an aim to the Super Marathon stage, get his bike to the finish tomorrow. (20-4)

Ahmedabad: The second without any damages or and 14th in the overall standings at the end of stage 2. It was the super marathon stage today for Paulo, being an elite rider. This meant that he got only 10 minutes to work on his bike before depositing it in the Parc Paulo Goncalves rode Ferme for the second part of

Celebrate 'Makar Sankranti' With The Goodness of California Walnuts



Ahmedabad: Keep your signifies a period of here. Observed across of the country. India, Makar Sankranti consistently longer days. agricultural cycle, where

festive spirits soaring as the socializing and preparing first festival of the year is delicacies dear to each part

Adding a crunch of marks the end of the winter happiness and joy to this are solstice and beginning of California walnuts which are an excellent source of Known for colorful omega-3, antioxidants, and decorations, music, kite fibre, A dynamic nut like no flying, bonfires, and feasts, other, walnuts add great the festival is celebrated flavor and texture to any dish with family and friends. For and can be consumed in any most parts of India, this form - toasted, caramelized period is also a part of the or simply raw. So this Makar early stages of the Sankranti, try out these exciting California walnuts crops have been sown and inspired delicacies made and the hard work in the fields host a delish feat like no is mostly over. The time thus other! (20-4)

Commerce and industry minister inaugurates NSE knowledge hub in New Delhi

and Industry & Railways academic institutions in Minister Piyush Goyal today inaugurated the National Stock Exchange (NSE) Knowledge Hub in New Delhi. an Artificial Intelligence (AI) powered learning ecosystem that will assist the banking, financial services and future-ready platform. insurance (BFSI) sector. Speaking on this occasion Commerce & Industry Minister said that although India has developed as the second largest fintech hub in the world, a lot of work still needs to be done in the BFSI sector. He hoped that the Knowledge Hub created by NSE will fill in these gaps and help the financial sector to move into the future.

The NSE Knowledge Hub said Piyush Goyal.

New Delhi: Commerce will enhance skills and help preparing future-ready talent for the financial service industry. It is also available on mobile and attempts to bring together world class content and learners through this state- of- the- art and

> Commerce and Industry Minister said that this industry driven learning eco systemwill help India in building next generation skills and capabilities in the BFSI sector. The use of AI will ensure that the skill upgradation is affordable and accessible and helps in the creation of a workforce that adequate for the requirements of the sector

SOME WR TRAINS TO BE AFFECTED DUE TO NON-INTERLOCKING WORK

Ahmedabad: Due to the Rohilla - Bandra Terminus &25.01.20. non interlocking work for commissioning of patch doubling work between Bhimana - Mawal stations on Ajmer-Palanpur section on NW Rly., some WR trains will be affected. The details of Cancellation/Partial cancellation/Diversion/ Rescheduling/Regulation of trains are as under :-Cancellation: Train No.19403 Ahmedabad - Sultanpur Express JCO 21.01.20.

Train No.19404 Sultanpur-Ahmedabad Express JCO 22.01.20. Train No.19411 Ahmedabad - Ajmer Intercity JCO from 19.01.20 to 25.01.20. Train No.19412 Ajmer -Ahmedabad Intercity JCO from 20.01.20 to 26.01.20. Train No.12547 Agra Cantt -Ahmedabad Superfast Express JCO 23.01.20. Train No.12548 Ahmedabad - Agra Cantt Superfast Express JCO 23.01.20. Train No.22547 Gwalior - Ahmedabad Express JCO 22.01.20. Train No.22548 Ahmedabad - Gwalior Express JCO 24.01.20. Train No.19415 Ahmedabad - Shri Mata VaishnodeviKatra Express JCO 19.01.20. Train No.19416 Shri Mata VaishnodeviKatra -Ahmedabad Express JCO 21.01.20. Train No.19565 Okha - Dehradun Uttaranchal Express JCO 17.01.20. Train No.19566 Dehradun - Okha Uttaranchal Express JCO 19.01.20. Train No.19579 Rajkot - Delhi Sarai Rohilla Express JCO 23.01.20. Train No.19580 Delhi Sarai Rohilla - Rajkot Express JCO 24.01.20. Train No.22949 Bandra Terminus - Delhi Sarai Rohilla Express JCO 22.01.20. partially cancelled between Train No.22950 Delhi Sarai Bhuj - Ajmer JCO 19.01.20

Express JCO 23.01.20. Train No.79437 Mahesana - Abu Road DMU JCO from 10.01.20 to 24.01.20. Train No.79438 Abu Road - Mahesana DMU JCO from 11.01.20 to 25.01.20.

PARTIAL CANCELLATION:

Train No.54803 Jodhpur -

Ahmedabad Passenger partially cancelled between Falna -Ahmedabad JCO from 10.01.20 to 26.01.20. Train No.54804 Ahmedabad - Jodhpur Passenger partially cancelled between Ahmedabad - Falna JCO from 11.01.20 to 27.01.20. Train No.54805 Ahmedabad -Jaipur Passenger partially cancelled between Ahmedabad - FalnaJCO from 10.01.20 to 26.01.20. Train No.54806 Jaipur - Ahmedabad Passenger partially cancelled between Falna- Ahmedabad JCO from 10.01.20 to 26.01.20. Train No.22663 MGR Chennai Central - Jodhpur Express partially cancelled between Ahmedabad - Jodhpur JCO 18.01.20. Train No.22664 Jodhpur - MGR Chennai Central Express partially cancelled between Jodhpur - Ahmedabad JCO 20.01.20. Train No.19031 Ahmedabad - Haridwar Mail partially cancelled between Ahmedabad - Jaipur JCO 23.01.20 &24.01.20. Train No.19032 Haridwar Ahmedabad Mail partially cancelled between Jaipur Ahmedabad JCO 22.01.20

DIVERSION: Train No. 12215 Delhi Sarai Rohilla -Bandra Terminus Garib Rath JCO 23.01.20 diverted via Ajmer - Chittaurgarh -Vadodara. Train No. 12216 Bandra Terminus - Delhi Sarai Rohilla Garib Rath JCO 24.01.20 diverted via Vadodara -Chittaurgarh -Ajmer. Train No. 12479 Jodhpur - Bandra Terminus Suryanagri Express JCO from 18.01.20 to 23.01.20 diverted via Luni - Samdari -Bhildi - Patan - Mahesana. Train No. 12480 Bandra Terminus -Jodhpur Suryanagri Express JCO from 17.01.20 to 23.01.20 diverted via Mahesana - Patan - Bhildi - Samdari - Luni. Train No. 14707 Bikaner - Bandra Terminus RanakpurExpress JCO from 18.01.20 to 23.01.20 diverted via Luni - Samdari -Bhildi - Patan - Mahesana. Train No. 14708 Bandra Terminus -Bikaner Ranakpur Express JCO from 17.01.20 to 23.01.20 diverted via Mahesana - Patan - Bhildi - Samdari - Luni. Train No. 16209 Ajmer -Mysore Express JCO 24.01.20 diverted via Ajmer - Chittaurgarh -Vadodara. Train No. 16210 Mysore - Ajmer Express JCO 21.01.20 diverted via Vadodara - Chittaurgarh - Ajmer. Train No. 16311 Shri Ganganagar -Kochuvelli Express JCO 21.01.20 diverted via Merta Road Jn - Falna - Ajmer -Chittaurgarh - Vadodara. Train No. 16312 Kochuvelli - Shri 11Bareilly - BhujExpress partially cancelled between Ganganagar Express JCO 18.01.20 diverted via Vadodara - Chittaurgarh - Ajmer - Falna -Merta Road Jn. Train No. 16507

Bhildi - Patan - Mahesana. Train No. 16508 Ksr Bengaluru - Jodhpur Express JCO 22.01.20 diverted via Mahesana - Patan - Bhildi - Samdari - Luni. Train No. 16587 Yashvantpur -Bikaner Express JCO 17.01.20&19.01.20 diverted via Mahesana - Patan - Bhildi -Samdari - Luni, Train No. 16588 Bikaner - Yashvantpur Express

19.01.20&21.01.20diverted via Luni - Samdari - Bhildi - Patan -Mahesana. Train No. 17037 Secunderabad - Hisar Express JCO 14.01.20, 15.01.20, 21.01.20&22.01.20 diverted via Vadodara - Chittaurgarh - Ajmer Falna - Merta Road Jn. Train No. 17038 Hisar Secunderabad Express JCO 17.01.20, 19.01.20 & 24.01.20 diverted via Merta Road Jn -Falna - Ajmer - Chittaurgarh -Vadodara. Train No. 17623 H.Sahib Nanded - Shri Ganganagar Express JCO 23.01.20 diverted via Mahesana - Patan - Bhildi - Samdari - Luni. Train No. 17624 Shri Ganganagar - H.Sahib Nanded Express JCO 18.01.20 diverted via Luni - Samdari - Bhildi Patan - Mahesana. Train No. 18422 Ajmer - Puri Express JCO 24.01.20 diverted via Ajmer -Chittaurgarh - Vadodara. Train No. 19027 Bandra Terminus -Jammu Tawi Vivek Express JCO 18.01.20 diverted via Mahesana - Patan - Bhildi - Samdari - Luni. Train No. 19028 Jammu Tawi -Bandra Terminus Vivek Express JCO 20.01.20 diverted via Luni Samdari - Bhildi - Patan -Mahesana. Train No. 19043 Bandra Terminus - Bhagat Ki Kothi Humsafar Express JCO 23.01.20 diverted via Mahesana diverted via Luni - Samdari - Patan - Bhildi - Samdari - Luni.

participating in Farmers

Science Congress and

different agriculture sector

discussed on three themes;

Farmers innovation on

integrated agriculture and

stated that the true power of

the people of the country can

come to the fore only when

the government stands not as

a hindrance to India, Indian

and Industries, but as their

partner. 'Reform with Intent.

Perform with integrity,

Transform with intensity has

Experts from the

showcase their products.

Hero Moto Sports Team Rally started stage 4



Ahmedabad: Covering a total distance of 672 kms including the special stage of 453 kms from Neom towards the next bivouac of Al Ula, the team riders rode with spirit through the mix of sandy stretches, canyons, wadi crossings and gravel sections.

Having spent the entire day in the desert and arriving late in the night, Paulo was undeterred in his eagerness to take the stage early on, instead of riding at the back of the pack. Being a top 12 rider in the previous stage, he the overall rankings. (20-4)

exercised his right to choose his starting position and opted to start the stage at the 26th position. If there was any doubt about him carrying the baggage of the previous stage, it was quickly dispelled by the sheer intent and class he put on the display today to finish the stage in the Top 5 at the 4th position. With his fantastic performance today, he clawed back several places from his overnight position of 110th to jump to 77th place in

Tata Motors kick-starts the year 2020 with an all-new product portfolio

CONNECTED INDIA

Sustainable

Butschek, CEO and MD, Tata

Motors said, "We are

delighted to announce the

theme for our pavilion at the

Auto Expo 2020 - Connected

India: Responsible and

Solutions. This theme will

bring alive our future focus on

CESS, which is - Connected, Electric, Shared and Safe

The future of efficient, green,

sustainable mobility solutions

needs to translate into reality.

As a responsible corporate, we

are doing every bit to contribute

to this agenda and are gearing

up to bring a new generation

of products faster to market. We

are excited to unveil our

Ahmedabad: Tata Motors, one of India's leading automobile manufacturer, is all set to roll out a product offensive in 2020. The company today announced that it will commence the introduction of its all-new BSVI range of products with passenger vehicles, startingfrom January 2020. This will be demonstrated by a grand showcase with 4 global unveils, 14commercial and 12 passenger vehicle displaysat the upcoming Auto Expo 2020, at Greater Noida.

Tata Motors has entered its 75th year in 2020 with a rich legacy in contributing to the nation. It is building a sustainable future by providing aspirational, innovative mobility solutions ready, but are designed and for a Connected India. This developed to truly enhance the intent will be represented as the theme at the Tata Motors' pavilion

Speaking at the occasion, Mr. Guenter

WESTERN RAILWAY - BHAVNAGAR DIVISION

HIRING OF NON AC VEHICLE

he Divisional Railway Manager (Elect. Vestern Railway, Bhavnagar Para invites E-Tender on behalf of President of India for the following work. Tender Notice No DRM/EL/ET/BVP/2019-20/32. Date: 06 01-2020. Tender No. 21/2018-19R1: (1 Name of Work: Bhavnagar Division:
Hiring of vehicle (non AC) for ADEE for 36 nonth. (2) Contract value: ₹ 17,07,240/-(3) EMD: ₹ 34,200/-, (4) Address: DRN EL) BVP, DRM Office, Bhavnagar Para 364003. (5) The bidders have to apply online through link i.e. www.ireps.gov.i only. For further details please visit vebsite www.ireps.gov.in. Last date to apply online will be 03-02-2020 up to 15:00 hrs. for above mentioned tenders.

Follow us on: twitter.com/WesternRly

extensive range of future portfolioat the Auto Expo 2020which are not only BSVI aspiring customers." (20-4)

WESTERN RAILWAY - RAJKOT DIVISION PROVIDING OF LIFT AND

CONSTRUCTION OF HOLIDAY HOME Tender Notice No. DRM/RJT/E ender/2019-2020/55 (EL) Dt. 06-01 2020. Sr. No.1: Tender No. DRM/RJT EL/2019-2020/55 (i) Name of Work Dwarka: Providing lift for tourist facility enter and executive lounge at. (i Approx. Cost: ₹ 18.03.797/- (iii) EMD: 5 36 100/- (iv) Date and time for on line apply: on 03-02-2020 up to 15:00 Hours Sr. No.2: Tender No. DRM/RJT/EL/2019 2020/56 (i) Name of Work: Dwarka Electrical work in connection wit construction of Holiday home at. (ii) Approx. Cost: ₹ 5,41,825/- (iii) EMD: 10.800/- (iv) Date and time for on lin apply: on 03-02-2020 up to 15:00 Hours Address of the Office: Divisiona Railway Manager (Electrical), Wester Railway, Kothi Compound, Rajkot-360

001. Web site: www.ireps.gov.in Follow us on: twitter.com/WesternRly

sun Environmental Clearance for Development & Production of Oil & Gas

Place: Ahmedabad

Date: 09/01/2020

Sun Petrochemicals Private Limited [SunPetro] CIN: U24219GJ1995PTC028519

"Ministry of Environment, Forest and Climate Change (Govt. of India) has accorded the Environmental Clearance to M/s. Sun Petrochemicals Private Limited for Onshore Development and Production of Oil & Gas in Modhera Field at Village Matresan. Tehsi

Becharaji, District Mehsana (Gujarat) vide letter no. F.No.J-11011/730/2009-IA-II(I) dated: 27th December, 2019. The copies of clearance letter are available with State Pollution Control Board and may also be seen at website of Ministry a https://parivesh.nic.in/".

Sun Petrochemicals Private Limited 17/B. Mahal Industrial Estate, Mahakali Caves Road Andheri (E), Mumbai-93, India

KRISHNA CAPITAL & SECURITIES LIMITED

(CIN: L67120GJ1994PLC023803) Registered Office: 403, Mauryansh Elanza, B/h. Parekh

Hospital, Shyamal Cross Road, Satellite, Ahmedabad: 380015, Phone: 079-26768572, 26768573, E-Mail: ksbspl@yahoo.in, Web Site: www.kcsl.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 25th January, 2020 at 04.30 P.M. at the Registered Office inter alia to consider and take on record unaudited Financial Result for the Third Quarter Ended on 31st December, 2019 under Regulation 29 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. By Order of the Board

Krishna Capital & Securities Ltd

Ashokkumar Agrawal Managing Director DIN: 00944735

Farmers Science Congress conducted for the first time in Indian Science Congress New Delhi: The Farmer's encouraged to to take them marketing processed food 120 innovative farmers from across the country are Science Congress was forward," he added.

inaugurated for the first time in the 107 years of history of the Indian Science Congress,

their scientific validity. While inaugurating Education & Director General Science Congress that a 104 such startups are farmer centric event has been organized, which is a big encouragement for the farmer's community.

Dr. Mohapatra mentioned about the paradigm shift from production and nutrition security to doubling of farmers' income by 2022. This shift in thinking was the result of a call given by the Prime Minister.

Dr. Mohapatra stressed on the benefits for farmers from such a platform and said that innovators from different parts of the country can share their experiences and learn from each other. "Scientistfarmer interactions can boost innovations to the next level and this can benefit the people in general," he added.

Dr. Mohapatra called on school students to attend the Farmer's Science Congress, so that interest in agriculture can be created right from the school level through interactions.

"ICAR has developed 56 models of integrated farming, which will be promoted with NABARD by linking them to the Rural Development

programmes," he pointed out. Dr. Mohapatra informed that Farmers Innovation Fund and Innovation Centres will be set up to encourage innovations made by progressive farmers. To encourage organic farming, 45 types of organic farming systems have also been developed in niche areas. "If we can give some support to their innovations by way of financial support, innovation validation and market linkage, farmers will be

&23.01.20. Train No.14321/

Ajmer - Bhuj JCO 18.01.20

&24.01.20. Train No.14312/

22Bhuj - Bareilly Express

He also said that to reduce the use of pesticides and fertilizers, ICAR are highlighting the importance developing Nano fertilizers of farmer's innovations and and nano pesticides to promote organic farming.

"To improve rural bio-Farmers Science Congress, economy and attract youth to a need to introduce economy Dr. Trilochan Mohapatra, agriculture, a programme and social sciences as part of entrepreneurs hip for Secretary, Department of named Arya is being agricultural science in the Agricultural Research and implemented. Till now over 5000 youth have been Indian Council of Agricultural brought into this programme Research (ICAR), here today, in which they have been said that it is for the first time trained to be entrepreneurs in the history of Indian and begin a start up, Around

New Delhi: Prime Minister

Shri. Narendra Modi graced

the centenary celebrations of

Kirloskar Brothers Ltd. (KBL)

organised in New Delhi today.

Prime Minister released a

commemorate 100 years of

KBL. The PM also unveiled the

Hindi version of the biography

of Late Shri. Laxmanrao

receipt of the said notice.

stamp

postage

The Chairman of

Jodhpur - Ksr Bengaluru

Express JCO 23.01.20.

Karnataka Agricultural Price Commission, Hanumanagouda Belagurki emphasized on the challenges in the agriculture sector and said that there is agriculture universities.

Farmers Science Congress was organized as a part of the ongoing 107th Indian Science Congress at University of Agricultural

doubling farmers income: Climate change, biodiversity, conservation, ecosystem services & farmers empowerment and Agrarian distress, rural bio-

Sciences, Bengaluru. Around

entrepreneurship, policy issues in a day event. This decade will be for Indian entrepreneurs: PM machines.' Congratulating the no hesitation in saying that Kirloskar Brothers Limited for this decade will be for Indian their centenary celebrations, entrepreneurs," PM added. PM

PM said that this sense of taking risks, expanding into new areas, is still the identity of every Indian entrepreneur. India's entrepreneur is impatient for the development of the country and to expand his capabilities and successes.

"Today, when we are

entering a new year, we are been our approach in the last entering a new decade, I have few years.

Kirloskar, founder of Kirloskar Brothers, titled 'Yantrik ki Yatra The man who made SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Branch Office: ICICI Bank Ltd., Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No 1 Plot No –B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane, Maharashtra – 400604 FICICI Bank The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Bank Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Bank Limited.

Sr. No.	Name of the Borrower/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch
1.	Bhanukrishna Yeeraraghavulu Pendyala/ Kalpanadevi Pendyala/ Karturi Subramanyam/ Venkateshwarrao Karuturi/ Ravi Plant Biotechnologies Limited/ Bhanu Krishna Veera Raghavulu LBBRD00002246018/ LBBRD00001977507/ LBBRD00001978465	R.S No.587, T.P.S. No.1, Old F.P. No.33, New Final. Plot No 111 Paiki Plot No.1, Mauje Sama, Vadodara- 390008. January 3, 2020	Rs.	Vadodra
2.	Madan Sugnaram Mistry/ Sugnaram Chunilal Mistry- LBBRD00002082547	Flat No A-302, 3rd Floor, Giriraj Green, Tower A,R.S. No.50/2 Paiki, Near Sevakunj, Ajwa Road, Vadodara- 390019, January 3,2020	Aug 31,2019 Rs. 24,58,920.00/-	Vadodra
3.	Gunjan Sunil Pandit/ Mr. Sunil Rajesh Pandit- LBBRD00002077423/ LBBRD00002085936	Flat No-A/ 401, A/ 402 Planet World, Ajwa Waghodia Roads No 284, Vadodara, Gujarat 390019, January 03,2020	July 31, 2019 Rs. 32,39,931.00/-	Vadodra
4.	Patel Rupesh/ Patel Toral Rupeshkumar/ Chaitanyakumar Madhubhai Patel- LBBRD00002892432	Flat No.378, Sulabh Flat, T.P.S.no.2, F.P No.562, 8 Gujarat Housing Board Staff Quarters, Opp Sai Nath Temple, Ellora Park, Mouje Subhanpura, Vadodara-390010. January 3,2020	Aug 31,2019 Rs. 38,18,925.00/-	Vadodra

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: 10-01-2020 Place: VADODARA

Authorized Officer ICICI Bank Limited